Ita suspendam autem, illam applicare, ad integritatem rationis de eodem, aut
ad aliud oio dixerunt.

Hinc dicitur, quod si quis se suspensum esse reputat in
iudicio, et bonum morum observare ignorat, nec illam
aliud iudicium habet, dicitur ne tunc ratio amandus est, sed exercitium,
aut ad. Quis negat, prout et tunc voluntas suspenditur actum, i. sufficiat in illam
ad cogitandum de aliis bonis, quamvis tunc quod bonum excelsum non accedim
sed ad solam, dicitur et hoc exercitium per exercitium Dei in hac vita cum
non sit perfecta semper die amari saltem in vita et bonum circa quod ac-
tus habebit aliquam diffinitionem, i. amari Deum et intelligentem in-
bis bonas, quod a suspensio ut vultas et amet Deum ratio quo-
ad exercitium.

Sed o bonum per potestatem obicitur i. Iacob. 9. Nat.
ut. 2. 9. 4. Med. 1. 2. 2. 9. 7. 1. 1. Barb. 1. 3. De Libris
arbitrii c. 9. Nat. 1. 2. 2. d. 6. 9. 5. 1. 1. qui cum aliis tenent voluntatis
dehinc ab utriusque iudicis praeceptis. Voluntas non potest fieri in iudicio,
sed si iudicium indicat hoc esse amandum, ratio quoad exercitium amabit
voluntas, illud amabit quod ratio indicat esse magis amabilem. Per-
gendo contrarium, et conceptis vult, et non in, deo supra dicta sunt illa, quod
voluntas ut operetur agat iudicium ratio, ad id conceptum quod voluntas
teneat ad sequendum hoc, illud iudicium, detrahitur. Per sua Libe-
tate ut si placuerit, et a signi sequitur iudicium in quo appropinquat mi-
nus bonum, et dicimus sequenti dicitur, si a voluntas detrahitur voluntas
et a se, cum placet iam data foret vult, ad ut eam instruet, sed ut
detrahetur, Libetate emittendo, et optime voluit D. Bern. lib. dicitur.

Ubi 2.º si voluntas et detrahit ab utriusque iudicis vol-
tate, sed per Libetate potest velle aliquid o tunc iudicium
potest velle ad eam actum praeceptum, et peccare quia cum omni
in iudicio potest o. tunc dari iudicium in iudicio quod detrahet hic, et non
ad esse peccandum, hoc iudicium est o. S. P. qui dicitur ad pro se ante quod
dicitur in velle sine errore iudicis, est o. vultum quod per sum illud
postquam sum omni peccatis ob id quod a se tunc iudicium est o. sum
tunc sum sum dicitur. 14. v. si. Dicitur qui operantur malum.
Et cum sequi auctoritas aliam iudicium quod iudicium in illa bonum vultum

Sicut tabulae hic delectatio quam caritas amplius per aliquos
 errore in illis sed per sua libertate in amodo sequenda quod potest
 esse peccatum sine omni intus. Quod erant Thomae quodlibet. 1.
 q. 17. Scot. in 2. d. 6. q. 2. Val. 2. wa. d. 6. q. 8. guncel. 1.
 Mss. 1. B. q. 63. a. 3. suor. in mi. de Angl. l. 7. c. 4. d
 sequentibus ubi dicitur de hac re, et eandem capite 1. au-
 dicit in angelis ante peccatum in fuisse errorem ab ipso intus
 addit die post qd in peccato long deo iudicium de fuisse
 quod in ratione dicitur, quomodo phisio tabulae in fuisse. Adamus et
 docuit D. Aug. d. 11. De Gen. ad Libera peccavit quia in intus
 error procedit: cuiusmodi n. tunc dicitur tunc fuisse peccatum
 videndo aliquid in rebus Dei, Adam non ita, sed secundo illud
 esse peccatum dicitur amore famiae condidit, et peccati, et
 interpretati D. Paul. 1. ad Thimo. 2. Adam non est sedu-
 tus in prauariatione: qd et dicitur. Liquidum anaret quod sine
 errore intus dicitur quae usque usque.

Cum vero operari in hunc modum respiciat hunc. et
 quae passio autem illa res ita est per in hunc
 ut in peccato dicitur plerumque ad in tempore error in opere, huc hic
 error autem dicitur. huc peccatum sequatur. Quis in plerumque dicitur
 in peccato dicitur autem dicitur in intus, et hunc posse ag-
 gressari tale errorem, si tunc intus hunc meditare peccati.
 dicitur, qd dignitate bonitate dicitur, ut se in peccati boni-
 tatem. praeceptant plerumque. dicitur plerumque qd autem dicitur hunc
 omnibus cum intus dicitur ad hunc hunc materiam anglicam. qd
 ut in plerumque, vultis, et in Adam.

7. ad hunc: plerumque est quod propere dicitur
 dicitur quod dicitur intus, non in ad hunc dicitur
 ut hunc omnia quod dicitur hunc operari. huc dicitur dicitur
 lect. dicitur dicitur hunc n. respiciunt, hunc n. dicitur
 ten dicitur hunc hunc hunc hunc, sed sed esse hunc. et hunc
 hunc hunc est qd hunc n. hunc hunc hunc hunc hunc
 sed in hunc in ca representatione quod hunc ad hunc. et hunc
 agere hunc, qd hunc hunc hunc hunc, non in hunc hunc
 bonum propere: dicitur hunc propere dicitur hunc hunc

esse sub facta, qm d' repugnat ut esta cogno. si sub facta
 si ab omnia talis cogno. utrosq' alio. Deo. su. in. Pat.
 d. 23. l. 8. n. 10. Sum. 5. Nat. 5. 2. q. 11. Gal. 1. 2. q. 1. h. 1.
 1. disq. 5. 4. n. 26. ubi d' multos q' hae finis refert.

Ubi d' : Cogno d' mag' unum est ad actus utiq'
 sed h' e' s'ura cogno logie ad eos natio. Ultima
 pars huius obij est q' d' probata est. 1^a pars que cogno
 negat unum effectum est longe probabilius oppo. Ita dicitur
 sicut sicut. sicut. in 2^o d. 21. q. 1. cap. i. d. 25. q. 1. a. 9.
 Casq. 2. 2^o d. 26. c. 3. Borden. lib. 3. de libeo arbitrio cog.
 5. suar. in Mat. d. i. 8. l. 3. n. 40. I. disq. 23. 5. 7. n. 14. h. 1.
 4. 1. lib. 1. c. 20. q. 6. Tomes 1. pa. q. 27. a. 2. Gal. 1. 2. d. 2. q.
 4. fundus. I. abij qui q' te citant. O. Thom. tom. 1. d. 2. q. 1.
 q. 1. 1. 1. q. 9. 2. a. 4.

Ubi d' : Cogno d' mag' unum est ad actus utiq'
 sed h' e' s'ura cogno logie ad eos natio. Ultima
 pars huius obij est q' d' probata est. 1^a pars que cogno
 negat unum effectum est longe probabilius oppo. Ita dicitur
 sicut sicut. sicut. in 2^o d. 21. q. 1. cap. i. d. 25. q. 1. a. 9.
 Casq. 2. 2^o d. 26. c. 3. Borden. lib. 3. de libeo arbitrio cog.
 5. suar. in Mat. d. i. 8. l. 3. n. 40. I. disq. 23. 5. 7. n. 14. h. 1.
 4. 1. lib. 1. c. 20. q. 6. Tomes 1. pa. q. 27. a. 2. Gal. 1. 2. d. 2. q.
 4. fundus. I. abij qui q' te citant. O. Thom. tom. 1. d. 2. q. 1.
 q. 1. 1. 1. q. 9. 2. a. 4.

Ubi d' : Cogno d' mag' unum est ad actus utiq'
 sed h' e' s'ura cogno logie ad eos natio. Ultima
 pars huius obij est q' d' probata est. 1^a pars que cogno
 negat unum effectum est longe probabilius oppo. Ita dicitur
 sicut sicut. sicut. in 2^o d. 21. q. 1. cap. i. d. 25. q. 1. a. 9.
 Casq. 2. 2^o d. 26. c. 3. Borden. lib. 3. de libeo arbitrio cog.
 5. suar. in Mat. d. i. 8. l. 3. n. 40. I. disq. 23. 5. 7. n. 14. h. 1.
 4. 1. lib. 1. c. 20. q. 6. Tomes 1. pa. q. 27. a. 2. Gal. 1. 2. d. 2. q.
 4. fundus. I. abij qui q' te citant. O. Thom. tom. 1. d. 2. q. 1.
 q. 1. 1. 1. q. 9. 2. a. 4.

Ubi d' : Cogno d' mag' unum est ad actus utiq'
 sed h' e' s'ura cogno logie ad eos natio. Ultima
 pars huius obij est q' d' probata est. 1^a pars que cogno
 negat unum effectum est longe probabilius oppo. Ita dicitur
 sicut sicut. sicut. in 2^o d. 21. q. 1. cap. i. d. 25. q. 1. a. 9.
 Casq. 2. 2^o d. 26. c. 3. Borden. lib. 3. de libeo arbitrio cog.
 5. suar. in Mat. d. i. 8. l. 3. n. 40. I. disq. 23. 5. 7. n. 14. h. 1.
 4. 1. lib. 1. c. 20. q. 6. Tomes 1. pa. q. 27. a. 2. Gal. 1. 2. d. 2. q.
 4. fundus. I. abij qui q' te citant. O. Thom. tom. 1. d. 2. q. 1.
 q. 1. 1. 1. q. 9. 2. a. 4.